
6.pielikums

iepirkuma Nr. R1S 2021/42-IEP nolikumam

PRETENDENTA PIESAISTĪTĀ PERSONĀLA SARAKSTS
Pretendents: ______________________________ 
1. Pretendenta pilnvarotais atbildīgais pārstāvis, kurš nodrošinās līguma izpildes uzraudzību Pasūtītāja objektā:
	Vārds, Uzvārds, personas kods
	Izglītība, darba pieredze, valsts valodas prasme
	Kontaktinformācija

	
	
	


2. Fiziskās apsardzes darbinieku saraksts: 

	Nr.
p.k.
	Vārds, uzvārds
	Darba pieredze

(norādāma informācija, kas apliecina nolikuma 16.7. un 16.8.punktu izpildi)
	Kompetenci apliecinoša dokumenta nosaukums (izglītībai, darba pieredzei), izdevējs un Nr.
	Latviešu valodas zināšanu līmenis

	
	
	Laika periods (no… līdz)
	Objekta nosaukums
	Videonovērošanas kameru skaits
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	


Apliecinu, ka Pretendentam ir pietiekošs sertificētu apsardzes darbinieku skaits, kuriem ir spēkā esošs apsardzes sertifikāts 
3. Sistēmu tehniskās apkopes un remontu darbu darbinieku saraksts: 

	Nr.
p.k.
	Vārds, uzvārds
	Darba pieredze

(norādāma informācija, kas apliecina nolikuma 16.11.punkta izpildi)
	Būvprakses sertifikāta numurs

	
	
	Laika periods (no… līdz)
	Objekta nosaukums
	Veiktie darbi

Jānorāda:

· ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēmu un tām piederošo signālu pārraides elementu,

· apsardzes signalizācijas sistēmu un tām piederošo signālu pārraides elementu, 

· balss izziņošanas sistēmu,

· piekļuves kontroles sistēmu 

tehniskā apkope un remonts
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	


Pielikumā: Darbinieku kvalifikāciju apliecinošo dokumentu kopijas.

